Prefeitura Municipal de Siqueira Campos – Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 044/2003

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II,

alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve

1 – Nomear Comissão Especial com finalidade

exclusiva de efetuar conferência do numerário existente no caixa da Divisão de Tesouraria

desta Prefeitura, após o expediente do dia 31 de dezembro de 2003, e de lavrar o respectivo

Termo de Conferência de Caixa.

2 – Designar, para compor a Comissão de que trata o

parágrafo anterior, os senhores Sérgio Augusto Simon, Diretor de Administração, portador

da Cédula de Identidade RG sob o nº  5.273.510-6, expedida pela SSP do Paraná; Sidney

José Custódio de Melo, Chefe de Tributação, Fiscalização e Cadastro, portador da Cédula

de Identidade RG sob o n 4.685.653-8, expedida pela SSP do PR;  e Izael Batista,  Chefe

da Divisão de Contabilidade, portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 5.255.325-3,

expedida pela SSP do Paraná, sob a presidência do primeiro.

Publique-se.

Siqueira   Campos, 19 de dezembro de 2003.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal